
llirecidadlaicnalde 'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EX4CTAS

Ar. Bolivia 5150- 4400 - Salta
Tel. 103871425-5408 - Far 103871425-5449

Republica Argentina

"5O ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra"
"LASMALVINASSONARGENTINAS"

SALTA, 2 de Noviembre de 2022

EXP-EXA: 9078/2022

RES. EXA. D. N° 618/2022

VISTO:

La presentación efectuada por la Prof. Beatriz Josefina Solis Munguia - D.N.I.
Nº 36.805.754, mediante la cual solicita cursar, como alumna vocacional, la asignatura
Problemas con Valores de Contorno, asignatura optativa para la carrera del
Profesorado en Matemática (Plan de Estudios 1997) de esta Facultad;

CONSIDERANDO:

Que el presente pedido se encuentra encuadrado en las Res. C.S. Nº 139/17 y
574/17 -- REGLAMENTO DE ALUMNO VOCACIONAL;

Que la Comisión de Carrera del Profesorado en Matemática, aconseja aceptar
la inscripción como alumna vocacional en la asignatura Problemas con Valores de
Contorno;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Tener por aceptada la inscripción a la Prof. Beatriz Josefina Solis
Munguia - D.N.I. Nº 36.805.754, como alumna vocacional en la asignatura Problemas
con Valores de Contorno, de la carrera de Profesorado en Matemática de esta
Facultad.

ARTICULO 2°: Notifíquese a la Docente Responsable de la asignatura Problemas con
Valores de Contorno, Comisión de Carrera del Profesorado en Matemática, a la
alumna Beatriz Josefina Solis Munguia. Cumplido, vuelva a la Dirección de Alumnos
para su registro y notificación. Cumplido. RESERVESE.

Get.

klaaligasS
Esp. Alejandra Paola del Olmo
Secretaria de Coordinación Institucional
Facultsd de CienciasExactas - UNSa.

t.
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTADDE CS. EXACTAS. UNSa


